C' ‘„AT VO

o

42-14,
0 -o

GUAN HÃES

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Portaria n° '52 /2023

"Nomeia servidor para exercer a função de
Controlador Interno da Câmara Municipal de
Guanhães/MG, e dá outras providências."

O Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Estado de Minas

Gerais, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

Resolve:

Art. 1° - Fica REVOGADA a Portaria de n° 23/2021 de 19 de maio de
2021;

Art. 2° - Fica nomeado o servidor Samuel Gonçalves de Oliveira para
exercer a função de Controlador Interno da Câmara Municipal de Guanhães,
nos termos da legislação em vigor..

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Guanhães/MG, 01 de setembro de 2023.

Ros u g ires retas
Presidente aUnletra Municipal

GAMARA ft4IJNIC 1_DE C.',LIANHÂES
Documento ,-41.:Àio2tio. t--n: .e d.e avisos

na d.;:lta

Resrt • pubncar;ao
•-

-,,-^ • • - .•- •

Rua Doutor Odilon Behrens, n°193 - Centro
Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefone: (33) 3421-4451 / (33) 3421-2870